

- 1) Czy instalacja musi mieć status RIPOK?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga aby instalacja miała status RIPOK.

- 2) Czy instalacja musi spełniać wymogi określone w rozporządzeniu Ministra Środowiska z dnia 11 września 2012 r. w sprawie mechaniczno-biologicznego przetwarzania zmieszanych odpadów komunalnych (Dz.U. z 2012 r., poz.1052)?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ Zamawiający wymaga aby odpady o kodzie 19 12 12 zostały zagospodarowane w procesie odzysku lub unieszkodliwienia poprzez biologiczną obróbkę odpadów zgodnie z obowiązującymi wymaganiami prawnymi i posiadanymi przez Wykonawcę wymaganymi w tym zakresie decyzjami (zezwoleńiami).

- 3) Czy Zamawiający wymaga by Wykonawca zapewnił, w stosunku do faktycznie odebranej masy odpadów, osiągnięcie ograniczenia masy odpadów ulegających biodegradacji przekazywanych do składowania zgodnie z wymogami prawa?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga by Wykonawca zapewnił, w stosunku do faktycznie odebranej masy odpadów, osiągnięcie ograniczenia masy odpadów ulegających biodegradacji przekazywanych do składowania.

- 4) Zgodnie z §4 ust. 1 rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 11 września 2012 r. w sprawie mechaniczno-biologicznego przetwarzania zmieszanych odpadów komunalnych, przetwarzana biologicznie powinna być frakcja co najmniej od 0-80mm. W związku z powyższym czy Zamawiający przewiduje przekazywanie do przetworzenia również frakcji od 0-20 mm, w ramach ilości określonej w SIWZ, o kodzie 19 12 12?

Odpowiedź:

Zamawiający przewiduje przekazywanie do przetworzenia również frakcji od 0-20 mm, w ramach ilości określonej w SIWZ, o kodzie 19 12 12.